



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# TOMNIE ApS

Carl Niensens Plads 2, 2730 Herlev

CVR-nr. 38 35 44 69

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

---

Tommy Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TOMNIE ApS Carl Niensens Plads 2 2730 Herlev
	CVR-nr.: 38 35 44 69
	Stiftet: 17. januar 2017
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tommy Nielsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Anchor Studios IVS, København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr. mod -263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret fået eftergivet gæld fra alle væsentlige kreditorer.

Gældseftergivelsen har påvirket årets resultat positivt med 262 t.kr. Beløbet er indregnet i posten Andre finansielle indtægter.

Årets resultat er derfor påvirket positivt med 257 t.kr. før skat.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/7 2018 - 30/6 2019</u>	<u>17/1 2017 - 30/6 2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.855</b>	<b>-6.102</b>
Andre finansielle indtægter	262.512	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-250.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-6.410</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>257.657</b>	<b>-262.512</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>257.657</b>	<b>-262.512</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	257.657	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-262.512</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>257.657</b>	<b>-262.512</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.001</u>	<u>25.001</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.001</u></b>	<b><u>25.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>25.144</u>	<u>88</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.144</u></b>	<b><u>88</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>50.145</u></b>	<b><u>25.089</u></b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-4.855	-262.512
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>45.145</b>	<b>-212.512</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	154.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	154.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.000
Anden gæld	0	77.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	83.101
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>237.601</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.145</b>	<b>25.089</b>

### 1 Særlige poster



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom afhændelsesgevinster i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året, samt sammenligningsåret, er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/7 2018 - 30/6 2019	17/1 2017 - 30/6 2018
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Indtægter:		
Gældseftergivelse	250.000	0
	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	0	250.000
	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning på finansielle aktiver	0	-250.000
Andre finansielle indtægter	250.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>-250.000</u></b>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	0	6.410
	<u>0</u>	<u>6.410</u>



## Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2018	250.001	0	
Tilgang i årets løb	0	250.001	
Afgang i årets løb	<u>-250.000</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>250.001</u></b>	
Nedskrivninger 1. juli 2018	-250.000	0	
Årets nedskrivning	0	-250.000	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>250.000</u>	<u>0</u>	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-250.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Anchor Studios IVS, København K	45 %	65.296	-16.200
		<b><u>65.296</u></b>	<b><u>-16.200</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. juli 2018		25.000	0
Tilgang i årets løb		<u>0</u>	<u>25.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>		<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-262.512	0
Årets overførte overskud eller underskud	257.657	-262.512
	<u><b>-4.855</b></u>	<u><b>-262.512</b></u>


